[image: image1.jpg]Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Osoh
Niepetnosprawnych





Warszawa, dnia 22 lutego 2025 r.

Wyjaśnienie treści zapytania
Dotyczy zapytanie o wycenę szacunkową wartości zamówienia na dostawę i wdrożenie systemu ERP (Enterprise Resource Planning) wraz z usługą utrzymania oraz rozwojem.
Zamawiający – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych działając na podstawie pkt 4.4. zapytania o wycenę szacunkową informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści zapytania. Poniżej pytania wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1:
Dotyczy: „W wycenie należy zawrzeć kosztorys wszystkich usług oraz produktów niezbędnych do uruchomienia i późniejszej eksploatacji Systemu klasy ERP dla łącznej liczby 200 użytkowników”
Proszę o wskazanie ilości użytkowników nazwanych dla każdego z wymienionych w zapytaniu obszarów, tj.:

· Obszar finansowo-księgowy

· Obszar zakupów i sprzedaży

· Obszar kadrowo-płacowy

· Obszar wieloletniego planowania finansowego oraz sprawozdawczości finansowej i budżetowej

· Workflow

· Obszar zarządzania umowami i kontraktami
Pytanie 2:

Łączna liczba użytkowników, to 200. Ilu użytkowników ma przypadać na:

· Finanse,

· Obsługę zamówień oraz umów zakupu,

· Składających zapotrzebowania zakupu,

· Planowanie 

· ?

Pytanie 3:

Prosimy o podanie liczby użytkowników obsługujących moduł kadrowo-płacowy. Wiedza ta jest nam niezbędna do oszacowania kosztów licencji.

Odpowiedź na pytania 1, 2 i 3:

· Obszar finansowo-księgowy – 30 użytkowników
· Obszar zakupów i sprzedaży – 20 użytkowników
· Obszar kadrowo-płacowy – 30 użytkowników
· Obszar wieloletniego planowania finansowego oraz sprawozdawczości finansowej i budżetowej – 20 użytkowników
· Workflow – 20 użytkowników
· Obszar zarządzania umowami i kontraktami – 30 użytkowników
Pytanie 4:

Czy umowy są tylko zakupowe, czy również przychodowe?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć umowy zakupowe i przychodowe.

